
 
 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

САДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ТАТИЩЕВСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

20.04.2023                 № 46 
 

п. Садовый 
 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муници-

пальной службе в Российской Федерации», Законом Саратовской области 

от 02.08.2007 №  157-ЗСО «О некоторых вопросах муниципальной службы 

в Саратовской области», Уставом Садовского муниципального образова-

ния Татищевского района Саратовской области п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести изменения в постановление администрации Садовского му-

ниципального образования Татищевского района Саратовской области № 34 

от 08.05.2009 «Об утверждении комиссии по соблюдению требований к 

служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию кон-

фликта интересов изложив приложение №2 в новой редакции. 

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

ВрИП главы муниципального образования                          А.В.Сузгаева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации Садовского 

муниципального образования Татищевского района Саратовской об-

ласти от 08.05.2009 №34  Об утверждении комиссии по соблюдению 

требований к служебному поведению муниципальных служащих   и 

урегулированию конфликта интересов  



Приложение № 2 

к постановлению администрации 

Садовского муниципального образования  

Татищевского района Саратовской области 

от 20.04.2023 № 46 

 

 

СОСТАВ 

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению  

муниципальных служащих и урегулированию конфликта  

интересов в администрации Садовского муниципального  

образования Татищевского района Саратовской области 
 

Сузгаева А.В. ВрИП главы администрации Садовского муниципально-

го образования, председатель комиссии 

Калетурина Т.В.  главный специалист сектора экономического развития, 

имущественных и земельных отношений администрации 

Садовского муниципального образования, секретарь ко-

миссии 

 

Члены организационного комитета 

 

Ботова Н.И. главный специалист социальных и общественных отно-

шений администрации Садовского муниципального об-

разования 

Величкина А.С. Зам. директора по воспитательной работе МОУ «Сред-

няя общеобразовательная школа п. Садовый им. 

В.А.Васильева» (по согласованию) 

Бирюков Д.А. Участковый уполномоченный полиции по Садовскому 

МО лейтенант полиции по Татищевского муниципаль-

ному района (по согласованию) 

 


